
 

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

от  17 апреля 2023 года                                                                             №  164                 
 

О внесении изменения  

в муниципальный правовой акт 
 

 

В  связи  с  кадровыми изменениями, руководствуясь п. 2.6 ст. 37, ст. 38 

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по массовым мероприятиям, 

утвержденный постановлением администрации города Черемхово от 25 июня 

2010 года № 467 (в редакции постановлений администрации города 

Черемхово от 17 марта 2016 года № 175, от 3 апреля 2019 года № 233), 

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2.  Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации 

города Черемхово от 3 апреля 2019 года № 233 «О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федоровой Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления и 

признания частично утратившим силу в соответствии с п. 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

  

Мэр города Черемхово                   В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Черемхово 

от  17 апреля 2023 года №  164                   

 

Состав 

комиссии по массовым мероприятиям 

 

Председатель комиссии: 

Попова  Галина 

Александровна 

- управляющий делами администрации – заместитель 

мэра города Черемхово. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Черепанов 

Дмитрий  

Юрьевич 

- начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами администрации города 

Черемхово. 

 

Секретарь комиссии: 

Стрельцова 

Наталья 

Николаевна 

- консультант отдела по организационной, кадровой  

работе и контролю управления делами администрации 

города Черемхово. 

 

Члены комиссии: 

Выборов Павел 

Евгеньевич 

- начальник линейного отдела полиции на станции 

Черемхово (по согласованию); 

Коновалова 

Александра 

Фёдоровна 

- секретарь Общественного совета при администрации  

города Черемхово; 

Краснояров 

Сергей 

Александрович 

- заместитель начальника полиции по общественной 

безопасности межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации  «Черемховский» 

(по согласованию); 

Ровенский Олег 

Геннадьевич 
 

- председатель Думы города Черемхово (по 

согласованию). 

 

Управляющий делами администрации – 

заместитель мэра города                 Г.А. Попова 

 


